
 

ZARZĄDZENIE Nr  508/10 
  Prezydenta Miasta Szczecin
 z dnia 11 października 2010 r.

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego na rzecz Rodzinnego Domu Dziecka 
Nr 11 Warnowo 31 w Wolinie. 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;  z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, 146; Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje : 
 

 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Rodzinnego Domu Dziecka Nr 11 Warnowo 31 w Wolinie 
samochód  osobowy marki  Volkswagen  Transporter,  nr  rej.  SMA 2220,  rok  produkcji  1996,  nr 
identyfikacyjny VIN WV1ZZZ70ZVX054445 będący w dyspozycji Ośrodka Wsparcia dla Dzieci, 
Młodzieży i Dorosłych  przy pl. Jakuba Wujka 6 w Szczecinie, stanowiący własność Gminy Miasta 
Szczecin.

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i 
Dorosłych  przy pl. Jakuba Wujka 6 w Szczecinie.

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE
 

 

Rodzinny Dom Dziecka Nr 11 Warnowo 31 w Wolinie   jest całodobową placówką opiekuńczo – 
wychowawcza  typu  rodzinnego  przeznaczoną  dla  siedmiorga  dzieci.  Pozyskanie  samochodu 
przystosowanego do przewozu osób jest dużym ułatwieniem w funkcjonowaniu placówki oddalonej 
od Szczecina.

Wobec powyższego zasadnym stało się podjęcie stosownego zarządzenia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


